
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u
cenové nabídky,

Vás “Datové vystrojení Hlavního mola - Kamencové jezero“ dle Vaší
která je nedílnou součástí této objednávky.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lČ:00261891; DlČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

STATUrÁ~pj~ M‘STO CHOMUTOV
Zborovflá 4602

43028 Chomutov

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

~
OB~JEDNA VKA CISLO VYRIZUJE TELEFON email
1721Machl201800930 . 474 637 461 m.macherova~chomutov

Bc.Monika Macherová 727 851 251 mesto“

DODAVATEL

Ideafactory s.r.o
5. května 3705/23
430 03 Chomutov
‚Č: 27341194

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

DOHODNUTÁ CENA DILA

61.472,-- Kč bez DPH
74.382,-- Kč včetně DPH

DOHODNUTÝ TERMIN DODÁNI

do 10.5.2018

VYSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE
(DAWM, JMÉNO, R4ZÍTKO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) (JMÉNO. PODPIS)

30. 4. 2018
Bc. Monika Mach rová Ing. Jitka V alová Ing. Ja a r Iováĺ‘~N Ü

r

‚-‘

II UPOZQRNENI - UDANOVSHO DOKLADU POZ4DUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNÉ 30 DNI. II



ideafactory fL41

Cenová nabídka na venkovní datový rozvaděč s kompletním
vystrojením pro nové molo na Kamencovém jezeře.

Obnovení původního stavu před rekonstrukcí, dle stávajících
požadavků.

ldeoíactory sto.. 5. kvělno 3705/23. 43003 Chomulo± I el/loic -+420 474 621 621 I mobil ±420 602 123 400 I www.ideofoctory.cz
obch±4±.m ei‘icl± ±±do,~om t‘oiským ‚o±d~m Usiiimd tob~m ±44,1 C ±lo~ko 25126

ho±ko& spolo,“ UNICSII)it SANIt Oslo „‚1± 1002331190/7700 ISAN C2~7 2700000000100233 1100



ideafoctory ft441
Použitý materiál: ks ksibez celkem s DPH

Venkovní kabelová spojka pro 48 vláken, montáž na uložení do země 1 1 027 I 243 KČ

Ochrana sváru optického vlákna 60 mm, průsvitná, teplem smrštitelná 16 4 74 KČ

Spojka SC Multi-mode, simplex 8 18 169 KČ

Optický pigtail MM 50/1 25um, konektor SC, délka 1 m 8 36 352 Kč

Optický kabel Central Tube SM 9/125,8 vláken, venkovní 150 23 4247KČ

19“ Vyvazovací panel 1 U, jednostranná plastová lišta, černý 3 158 574 KČ

Optická vana 1 U 24SC-S-P pro 24 simplex SC/E2000/LCD spojek 1 999 1 209 KČ

19“ rozvodný panel ACAR S8, 8x230 V Černý, včetně vaničky, výška 1,5U 2 455 1101 KČ

Patch panel Datacom Cat Se UTP 16x RJ-45, 1U, černý 1 423 512 KČ

Switch MikroTik CRS12S-24G-1 S-RM, L3, 24x GB LAN + lx GB SFP I 3833 4638KČ

Recyklační poplatek: Rozbočovači přepínač hub a jiné síťové prvky 1 2 2 KČ

Mikrotik Router hEX PoE lite RB75OUPr2, 5x LAN + USB 1 1 016 1 229 KČ

Recyklační poplatek: Rozbočovač / přepínač hub a jiné síťové prvky 1 2 2 KČ

Stupačka na stožár jednostranná, na tyč o průměru 40-67 mm, vč. Třmenu 4 96 465 Kč

Držák na stožár 15cm s vinklem, průměr 3,5 cm, třmen, stožár 25-89mm 4 129 624 Kč

Univerzální držák Mikrotik na stožár/zeď quickMOUNT Pro LHG 3 145 526 Kč

Stahovací pásky (200 x 3.6 mm) lOOpack černé 1 54 65Kč

Vulkanizační páska černá, smršťovací 25mm x Sm 2 73 177 Kč

19“ instalační panels DIN lištou 3U pro 23 zařízení, šedá barva 1 329 398 Kč

19“ Rozvaděč venkovní, hloubka 400 mm, kryti P55, termoizolační 1 14325 17554 Kč

Kabel LEXI-Net venkovní s dvojitým pláštěm FTP CAT5e 1 2 928 3 543 Kč

Patch cord Datacom UTP Cat Se, 2 m, modrý, nestíněný 8 18 176 Kč

Koaxiálni kabel low-loss H-RF-5 (RF-240) pro pásmo S 0Hz, metráž, drát 30 22 813 Kč

Napájecí zdroj na DIN lištu Mean Well DR-120-24 24V, 120 W, SA, spínaný 1 961 1163Kč

Recyklační poplatek: Všechna doposud nezařazená do 1 kg 1 3 4 Kč

10“ Police pevná 1U, 135mm s perforací, šedá, nosnost 15kg 2 113 273 Kč

Police pevná do racku 1 U, 350 mm s perforací, černá, nosnost 50 kg I 345 417 Kč

Nestíněný konektor RJ45 8p8c na UTP kabel Cat6, drátilicna, zlacení 50 uni 20 4 104 Kč

Kabelová pruchodka P048 pruměr 34 -44 mm šedá 2 83 201 Kč

Kabelová pruchodka POll pruměrs -10mm 15 10 180 Kč

Ideafoctory s.r.o, 5. kvělno 3705/23.43003 Chomu,o, I Jel /Joe. +420 474 621 621 I niobd 420 602 123 400 www.i ec adory.“
žcpaoaa a ob‘ d,tt‘ rUr~i,wde do‘ Kejakýo ‚oadeo‘,Ua‘. ‘ad Lobe‘ oddd C. ‚leiLo 25126
botko‘, ‚po,“, UNICO~0IP BANK hup „to 1002331100/7700 ICAN „5? 7700 00000010 0333 I 193



ideafcictory R441
Kabelová pruchodka PG16 prumér 10-14mm šedá 6 14 99KČ

MiniGBIC/SFP Modul G gabit 1000SX-LR MM, LC, 2km, Cisco compatible 1 627 759 Kč

Recyklační poplatek: Rozbočovač / přepínač hub a jiné síťové prvky 1 2 2 KČ

Krytka na kabely pro stožár (38-50 mm), Černá barva 1 162 196 Kč

Krabice pro zásuvky LEXI-Net pro umistněni na omítku, bilá, BOx BOx 42mm 3 17 61 Kč

Montážní sada šroubu M6, 4 kusy, s podložkami a maticemi 3 19 70Kč

Zámek do plechových skříni, s klíčem 2 112 271 Kč

Optický patchcord MM 62,5/l2Sum, 1 rn, duplex, ST-SC 1 143 173 KČ

Optický patchcord MM 50/125um, 2 m, simplex, LCIPC-SC1PC 1 135 163 KČ

Oko na uchyceni kabelu do optické vany samolepicí 30 6 214 Kč

Mikrotrubička tlustostěnná 14/10mm HDPE pro přímé položeni do země 1 10 12KČ

Optická kazeta s víkem OCASS24 pro 24 svárů, bílá 1 119 144 KČ

Pasivní PoE sada slučovač + rozboČovač 3 68 247 KČ

Recyklační poplatek: Všechna doposud nezařazená do 1kg 3 3 11 KČ

Rozbočovač napájení 1 samice-S samců 2,1mm 2 66 160 Kč

Recyklační poplatek: Všechna doposud nezařazená do 1kg 2 3 7 Kč

Redukce Jack samice/zásuvka 5,5/2,1 mm svorkovnice/šroubky 2 21 51 Kč

Trubka pancéřová venkovní UV stabilní 10 62 620 KČ

Ostatní drobný instalační materiál 1 1000 1210 Kč

Celková cena materiálu bez DPH 36.432,-Kč

Kompletni montáž venkovního datového rozvaděče, uvedeni do funkčně původního stavu:

1. Odstraněni koberce a výdřevy, vykopáni optické komory před molem zafouknutí optického kabelu vyvaření 8 optických
vláken v zemni spojce a uvedeni do puvodniho stavu.
2. Vyvařeni 8 optických vláken v objetu plavčíka na SC pigtail. Uzavření v kazetě a optické vaně.
3. Osazeni datového rozvaděče, kompletní vystrojení, nastaveni aktivních síťových prvků.
4. Demontáž prvku měření z objektu Lodičky.
5. Vystrojeni stožáru plavčika: kamera PTZ, kamera ETIC, stupačky stožáru, krytka proti dešti, směrové antény WIFI
FREE, antény WIFI PRIVAT, měřeni vitr
6. Vystrojení objektu plavčíka: měření teploty voda, vzduch, měření vlhkost, rozvod LAN pro IP Telefon atd.

Kompletni montáž budou provádět 2 osoby tři dny v sazbě 480 Kč/hod.

Celková cena montáž bez DPH 23.040,-Kč
‘a—l-l

CENA CELKEM 61.472,-Kč
avwn~saiw

Ideofactory s.r.o,. 5. kvělno 3705/23. 43003 Ckornu,oo si /fox. ±420 474 621 621 I mobci •420 602 123 400 I www.ideofoctory.cz
.~op.o.c ‚obchod ‚-„‚tti,k± ‘edocó,, K,,‘,b?“ „do,, x U,h ‘od jobs,,‘ oddi C .lobko 25120

L1NICII DII BANIC Ado óZ‘x 002331100/2700 BAN Cfl7 270000-3000100233 ligO


